
DOA-OZ.0025,1.46‚4• 20?.3

Uchwała Nr /0263(;  /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2 Z z:::(2 Ą11102023 r.

w sprawie ustalenia dodatkowego wynagrodzenia Panu Norbertowi Rakowskiemu
za kierownictwo artystyczne Opolskich Konfrontacji Teatralnych

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 31 a ust. 1 i 3 ustawy z dnia
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r.
poz. 194 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 6 i 7 umowy z dnia 7 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków
organizacyjno-finansowych działalności Teatru im. Jana Kochanowskiego w Opolu oraz programu jego
działania, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. W okresie od 01 września 2023 r. do 31 sierpnia 2028 r. ustala się Panu Norbertowi Rakowskiemu,
jako pracownikowi artystycznemu Teatru im. Jana Kochanowskiego w Opolu, dodatkowe
wynagrodzenie w wysokości 20 000 zł brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) za
kierownictwo artystyczne Opolskich Konfrontacji Teatralnych, w każdym sezonie artystycznym.

2. Festiwal Opolskie Konfrontacje Teatralne organizowany jest w cyklu corocznym, tj. jeden raz
w każdym sezonie artystycznym.

3. Wysokość dodatkowego wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1, dotyczy kierownictwa
artystycznego danej edycji Opolskich Konfrontacji Teatralnych, a jego wypłata nastąpi w ciągu
14 dni po zakończeniu Festiwalu w danym sezonie artystycznym.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 września 2023 roku.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


